PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Алатырский район

	Артамонова
	Валентина
	Николаевна

	Беспалов
	Александр
	Максимович

	Одинцова
	Тамара
	Алексеевна

	Прошенкова
	Татьяна
	Федоровна

	Симдяшкина
	Любовь
	Николаевна

	Степанова
	Лидия
	Ивановна

	Чиркова
	Татьяна
	Николаевна

	Чистякова
	Галина
	Алексеевна

	Канашский район

	Данилов
	Николай
	Аркадьевич

	Краснова
	Тамара
	Петровна

	Петров
	Николай
	Петрович

	Хрисанова
	Лидия
	Аркадьевна

	Красноармейский район

	Козлова
	Аннита
	Ивановна

	Кузьмина
	Эмилия
	Валериановна

	Моргаушский район

	Мясников
	Арефий
	Александрович

	Романов
	Геннадий
	Васильевич

	Терехин
	Виктор
	Александрович

	Яковлев
	Андрей
	Васильевич

	Урмарский район

	Дмитриева
	Зинаида
	Васильевна

	Цивильский район

	Васильев
	Юрий
	Аркадьевич

	Спиридонов
	Владимир
	Анатольевич

	Степанова
	Галина
	Леонидовна

	Тимофеева
	Татьяна
	Антоновна

	г. Новочебоксарск

	Айнетдинова
	Заря
	Мухаметфатыховна

	Алексеева
	Зоя
	Аркадьевна

	Гафурова
	Маргарита
	Мстиславовна

	Ефремова
	Августиния
	Ивановна

	Камина
	Надежда
	Анатольевна

	Копаева
	Нина
	Николаевна

	Мартынович
	Елена
	Юрьевна

	Михайлов
	Анатолий
	Васильевич

	Михайлова
	Валентина
	Гурьевна

	Михеева
	Зоя
	Михайловна

	Мутрисков
	Владимир
	Палладьевич

	Мясникова
	Валентина
	Ильинична

	Нестеров
	Александр
	Анатольевич

	Никоноров
	Виталий
	Никонорович

	Осипова
	Светлана
	Михайловна

	Поздова
	Тамара
	Ивановна

	Сергеева
	Вера
	Алексеевна

	Солдаткин
	Владимир
	Васильевич

	Степанова
	Галина
	Николаевна

	Тишкина
	Татьяна
	Михайловна

	Федотов
	Владимир
	Петрович

	Хурамаева
	Любовь
	Петровна

	Штурмин
	Юрий
	Алексеевич

	Яковлев
	Иван
	Григорьевич

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Алексенцев
	Владимир
	Васильевич

	Виноградова
	Любовь
	Федоровна

	Винокурцев
	Виктор
	Геннадьевич

	Иванов
	Владислав
	Николаевич

	Ильина
	Галина
	Константиновна

	Кильнесова
	Валентина
	Ермолаевна

	Кронидова
	Нина
	Георгиевна

	Кузанкина
	Евгения
	Петровна

	Леснов
	Геннадий
	Александрович

	Лукин
	Виталий
	Егорович

	Львов
	Борис
	Михайлович

	Мельникова
	Людмила
	Николаевна

	Петров
	Геннадий
	Петрович

	Петрова
	Надежда
	Ивановна

	Рябцев
	Иннокентий
	Михайлович

	Сергеева
	Татьяна
	Николаевна

	Степанов
	Николай
	Иванович

	Степанова
	Нина
	Григорьевна

	Стрекалов
	Сергей
	Николаевич

	Стрелков
	Анатолий
	Рафаилович

	Уницаев
	Владислав
	Авинирович

	Хабарова
	Светлана
	Павловна

	Чаквина
	Вера
	Корниловна

	Ленинский район

	Васильев
	Геннадий
	Прокопьевич

	Власова
	Нина
	Исаковна

	Голова
	Валентина
	Гавриловна

	Захаров
	Юрий
	Владимирович

	Иванова
	Зоя
	Геннадьевна

	Калля
	Альбина
	Николаевна

	Маколдина
	Елена
	Николаевна

	Миронова
	Любовь
	Николаевна

	Митрофанова
	Вера
	Николаевна

	Петрова
	Людмила
	Ивановна

	Потапов
	Евгений
	Алексеевич

	Смирнова
	Антонина
	Николаевна

	Степанова
	Любовь
	Павловна

	Татарчук
	Валентина
	Егоровна

	Титова
	Нина
	Валентиновна

	Щербакова
	Лилия
	Ниселевна

	Яковлев
	Александр
	Васильевич

	Московский район

	Антонов
	Вадим
	Владимирович

	Артемьева
	Елена
	Осиповна

	Белоусова
	Ольга
	Львовна

	Боголюбова
	Любовь
	Георгиевна

	Ванькова
	Мария
	Федоровна

	Васильев
	Леонид
	Алексеевич

	Горшкова
	Валентина
	Васильевна

	Дружинина
	Тамара
	Михайловна

	Захаров
	Сергей
	Леонидович

	Иванов
	Валериан
	Иванович

	Иванова
	Людмила
	Александровна

	Козлова
	Ирина
	Николаевна

	Козлова
	Татьяна
	Алексеевна

	Колоколова
	Татьяна
	Васильевна

	Коновалов
	Владислав
	Николаевич

	Кухтов
	Владимир
	Андреевич

	Ларионова
	Светлана
	Арсеньевна

	Любимова
	Мария
	Ивановна

	Николаев
	Святослав
	Николаевич

	Павлова
	Альбина
	Николаевна

	Павлова
	Татьяна
	Ивановна

	Петрова
	Людмила
	Васильевна

	Полазанова
	Александра
	Ивановна

	Родионова
	Людмила
	Алексеевна

	Романова
	Лидия
	Семёновна

	Селезнев
	Владимир
	Никифорович

	Сереброва
	Любовь
	Борисовна

	Фомичева
	Галина
	Алексеевна

	г. Шумерля

	Борькина
	Татьяна
	Степановна

	Зуйков
	Николай
	Алексеевич

	Кирюшина
	Тамара
	Николаевна

	Свищева
	Татьяна
	Александровна

	Фадеев
	Владимир
	Федорович

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

        Н.Суслонова

348

28.10.2010

348

28.10.2010